
 

УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

  02 травня  2023 року      м. Чернігів № 31/VІІІ-6

Про звіт директора комунального 
підприємства «Чернігівводоканал» 
Чернігівської міської ради Малявка С. М.

Відповідно до частини 1 статті 17 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», частини 11 статті 6 Регламенту Чернігівської 
міської ради VIII скликання міська рада вирішила:

1. Заслухати на наступному пленарному засіданні сесії Чернігівської 
міської ради VIII скликання звіт директора комунального підприємства 
«Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради Малявка С. М. про:

- дотримання і виконання посадових обов’язків заступником 
директора комунального підприємства з організаційно – правових питань 
Вовком П.І. та юрисконсультом комунального підприємства Белавцевою О. М., 
виконання ними покладених на них завдань, про розмір оплати їх праці на 
підприємстві з 01.01.2020 року до 01.05.2023 року, включаючи посадовий 
оклад, усі доплати, надбавки і премії;

- роботу юридичного відділу (юрисконсультів) комунального 
підприємства за період з 01.01.2020 року по 01.05.2023 рік, його функції, 
штатний розпис, суми коштів, витрачених на оплату праці вказаного відділу 
(юрисконсультів);

- заходи, які були вжиті комунальним підприємством з метою 
усунення порушень, виявлених в ході проведення державного фінансового 
аудиту бюджету Чернігівської міської територіальної громади Чернігівської 
області (бюджету міста Чернігова) за період з 01.01.2018 по 31.03.2021рр., 
зокрема порушення, що стосувалось закупівлі послуг правової допомоги у 
адвокатського бюро «Оксана Белавцева»;

- суму коштів, яка була витрачена комунальним підприємством на 
закупівлю послуг правової допомоги в адвокатському бюро «Оксана 
Белавцева» протягом 2019-2023рр. та суму коштів, яка була виплачена 
вказаному адвокатському бюро за послуги понад встановлений договором 
місячний обсяг годин адвокатських послуг;

- про стан відновлення критичної інфраструктури.



2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань комунальної власності, бюджету та фінансів (Волок Р. В.) 
та заступника міського голови - керуючого справами виконкому Фесенка С. І.

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО 


